

---

## ACHIZITIE DIRECTA

I.D.: 47521341

---

Data publicarii	23.06.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 883,10 RON - 883,10 RON

---

Descriere: Dozator sapun lichid, ABS 3.00 Buc 97.00 291.00 2 Servetele dispenser "Z" 1 strat x 274buc alba rezerva 20.00 Buc 6.07 121.40 3 Detergent pentru pardoseli si suprafete ceramice 5000ml Avias 10.00 Buc 26.97 269.70 4 Detergent pentru geamuri 5000ml Expertto 5.00 BUC 17.64 88.20 5 Solutie geamuri cu pulverizator 750ml Rivex 5.00 BUC 10.63 53.15 6 Prosop hartie alb 2 strat x 100m 5.00 BUC 11.93 59.65 Total fara TVA = 883.10

---